
 Prot. nr.                                                  Pagina 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 642 

 
ORDINANZA n. 17 del 06  marzo 2015  

     
 
OGGETTO :  CESSATA ATTIVITA ’ CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.)  .- 
 

IL SINDACO  
 

VISTA la propria ordinanza n.16 del 5/3/15 con la quale disposta l’attivazione del Centro Operativo 

Comunale di Protezione Civile causa l’emergenza dovuta alle abbondanti precipitazioni; 

CONSIDERATO che al momento sono cessate le esigenze per le quali disposta l’attivazione;  

 

VISTE le disposizioni di legge in materia; 
 

ORDINA 
 

La sospensione dell’attività del Centro Operativo Comunale (C.O.C.) di Protezione Civile. 

 
dalla Residenza Comunale, addì   6 marzo 2015 

 
  IL SINDACO 

Dott. Vincenzo D’OTTAVIO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 

 
Corpo di Polizia Locale 

Settore  
Affari Generali e Servizi Demografici 

 

 


